

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st and final Bill					
ABSTRACT OF COST					
Name of work - Const of road and C.D. work with maintenance from Durgapur to Karikol.					
Agency - S.B. Engicon Pvt Ltd					
Agg No - 01 MBD/2023-24					
(1) clearing and Grubbing road land					
Qty vide p.no (1) T.M.B.					
1.20 Hecce, 62032.43/Hecce, 74439.0					
(2) construction of sub grade and earthen shoulder					
----- all work					
Qty vide p.no (15) T.M.B.					
2732.06 m ³ @ 253.71/m ³ - Rs 693151.0					
(3) construction of G.S.B.					
with well graded material for Gr-II etc.					
Qty vide p.no (3) T.M.B.					
224.11 m ³ @ 2618.97/m ³ - Rs 586937.0					
(4) W.B.M. Gr-2					
providing laying, spreading and compacting Stone metal					
Gr-II - all work					
Qty vide p.no (5) T.M.B.					
128.38 m ³ @ 5151.50/m ³ - Rs 661350.0					
Rs 2015877.0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					135,20,995.0 BF R, 135,20,905.0
(24) providing and fixing of typical Informatory Sign board -- all work.					
Qty vide P.No (31) T.M.B.					
		1.0409			
Qty vide P.No (24) T.M.B.		1.0409			
		2.0818			
					10838.30 10671.0 21,671.2
(25) plastering with c.m. (1:1:4) on brick work. -- all work					
Qty vide P.No (15) T.M.B.					
					64.75 m² 175.20 m² 11344.0
(26) painting two coat on new surface.					
Qty vide P.No (15) T.M.B.					
					64.75 m² 116.86 m² 7567.0
					13550487.0 13561577.0
Add 1% Labour cess					135505.0 135616.0
Add 18% G.S.T					24,41,084.0 24,41,084.0
Add 10% S.F					187717.0 188317.0
					162825.0 16312797.0 16301102 16326594.0
Leob 2.55% below					415976.0 415678 416328.0
					15896821.0 15885423 15910,266.0
					5.12.23 5.12.23 AE

Continuation

5/12/23.